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SVAR PÅ KLAGE OM AVVISNING 
 
Det vises til deres klage på avvisning brev datert 04.10.2019 i konkurranse konsulenttjenester 
brannstasjon Bjugn. Vi har vurdert deres klage og har også vurdert om kvalifikasjonskrav er 
oppfylt på nytt.  
 
I klage anføres det at ”ARK har beskrevet særlig kompetanse innenfor offentlige 
formålsbygg, brannstasjoner og brannvesenets organisatoriske forhold”. Vi kan ikke se at det 
er i tilbudet dokumentert at ARK har beskrevet noe om kompetanse innenfor brannstasjoner 
og brannvesenets organisatoriske forhold. Utenfra dette har vi konkludert at ARK ikke 
oppfyller kvalifikasjonskrav til ARK. 
 
I klage anføres det at ”HRP har hatt mange ulike roller ved etableringen av en rekke 
brannstasjoner”. Vi vurderer at det er stilt kvalifikasjonskrav til ARK og ikke til firmaet og 
dette vurderes således ikke relevant når det gjelder kvalifikasjonskravet. 
 
I klage anføres det videre at det er ikke stilt noe formkrav til ”redegjørelsen”. Dette mener vi 
er ikke riktig, det er stilt krav at det skal være ”egen redegjørelse på hvorfor tilbyder mener de 
er kvalifisert for oppdraget”. Vi har konkludert at en slik redegjørelse mangler i tilbudet. 
 
I klage anføres at det er brukt feil hjemmel i anskaffelsesforskriften (under).  

 
Vi har konkludert at tilbyder ikke oppfyller kvalifikasjonskrav til ARK og dermed vurderer vi 
at dette er rette hjemmel til å avvise tilbudet. 
 
  



 
 
 
I klage anføres det videre at Bjugn kommune burde evaluert tilbudet før det ble avvist, dette 
mener vi er ikke riktig, når tilbyder er vurdert ikke kvalifisert og tilbudet således skal avvises 
er det ikke hensiktsmessig å vurdere tilbudet for øvrige, for eksempel på kriteriet pris. Vi 
mener at rette prosedyre ble følget. 
 
Etter gjennomgang av Deres klage og ny vurdering av HR Prosjekt AS sin tilbud har vi ikke 
kommet til å endre konklusjon at tilbudet avvises. 
 
 
 
Med hilsen 
 
Rolf Roodbol 
prosjektleder 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har derfor ingen håndskrevet signatur. 


